
                                                    Vydavatel: Mateřská škola U Křemílka Dubí 2, Rokosovského 236 

 

Ročník: 2021/2022    Číslo: 6            Měsíc: Únor 

 

Ve druhém měsíci nového roku jsme se zaměřili především na naše zdraví, na to, jak 

můžeme pomoci zvířátkům v zimě. Snažili jsme se představit si život v ledové zemi a 

společně si užili srdíčkový týden, který k únoru bez pochyb patří. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mrzne, sněží, to to zebe, 

hodně sněhu spadlo z nebe. 

Ptáčkové teď starost mají,  

jak potravu obstarají. 

Kde jsou v domě hodná dítka, 

dávají jim do krmítka. 

Trochu zrní, trochu máčku, 

ať si dají do zobáčku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sportujeme a cvičíme pro zdraví 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  



Daleko na severu je grónská zem, žije tam Eskymačka s Eskymákem.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přišel nám dopis od kamaráda Akima z Grónska, který nám přiblížil život v jeho zemi. 

Díky tomu a fotkám, které s dopisem poslal, jsme měli možnost si život v takové zemi lépe 

představit. Na jeho doporučení jsme také zkusili hned několik jejich her a činností. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



Rozhodli jsme se, že Akimovi také napíšeme dopis o tom, jak to vypadá v naší zemi. Co rádi 

děláme, jíme, jaká u nás žijí zvířata nebo jaké rádi hrajeme hry. Dopis jsme pak společně 

odnesli na místní poštu, orazítkovali a nechali zaslat do Grónska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


